

Nr sprawy: TI.271.7.2020.MM

Chełmno, dnia 23.10.2020 r.

## **WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania przetargowego na: Roboty budowlane związane z realizacją w latach 2020/2021 projektu pn. „Poprawa dostępności architektonicznej budynku Urzędu Miasta w Chełmnie (86-200) przy ul. Dworcowej 1 dla osób niepełnosprawnych – budowa windy wewnętrznej i podnośnika zewnętrznego”, współfinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 t.j. z 27.09.2019 r. z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniach 19-23.10.2020r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przedmiotowego postępowania dotyczące:

**Ad. „A”** Zawracam się z uprzejmą prośbą o uzupełnienie dokumentacji w zakresie zestawienia stolarki oraz uszczegółowienia parametrów platformy i windy.

**Ad. „B”** Jakie wymiary, parametry techniczne oraz wyposażenie powinna spełniać winda wewnętrzna oraz podnośnik zewnętrzny?

**Ad. „C”** Czy pełnomocnictwo musi być podpisane przez notariusza, czy może być podpisane przez mocodawców, czyli dwie firmy wchodzące w skład konsorcjum? Czy akceptują Państwo załączony wzór pełnomocnictwa?

**Ad. „D”** W związku z rozbieżnościami występującymi pomiędzy rysunkami, opisem oraz przedmiarem prosi o przedłużenie terminu składania ofert do 06.11.2020 r.

### **na które Zamawiający udziela się następujących odpowiedzi:**

**Ad. „A”**

**Odpowiedź na pytanie 1:** W załączeniu uzupełniająca dokumenty opisujące przedmiot zamówienia (zestawienie stolarki okiennej do wymiany, opis dźwigu oraz platformy pionowej).

Jednocześnie informujemy, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń o parametrach równoważnych (nie gorszych) w stosunku do opisanych w dokumentacji budowlano-wykonawczej. Urządzenia/materiały równoważne muszą spełniać wymagania techniczne projektu, posiadać stosowne aprobaty, atesty i świadectwa dopuszczające do stosowania ich w budownictwie na terenie Polski.

**Ad. „B”**

**Odpowiedź na pytanie 1:** Odpowiedź jak na zapytanie A.

**Ad. „C”**

**Odpowiedź na pytanie 1:** Pełnomocnictwa winno być wystawione zgodnie z odpowiednimi przepisami prawa – pytanie należy skierować do Radcy prawnego obsługującego Państwa firmę.

**Odpowiedź na pytanie 2:** Na etapie składania ofert Zamawiający nie będzie akceptował żadnych dokumentów składających się na ofertę.

**Ad. „D”**

**Odpowiedź na pytanie 1:** Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

**Udzielone odpowiedzi nie powodują konieczności zmiany terminu składania ofert.**

**Z poważaniem**  
**Artur Mikiewicz**  
**Burmistrz Miasta Chełmna**  
/podpis na oryginale/